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Opis pielgrzymki

7x śniadania oraz 7x obiadokolacje wg programu wycieczki. 
Wyżywienie

Zakwaterowanie
Uczestnicy pielgrzymki zostaną zakwaterowani w hotelach 3*,
położonych na obrzeżach Rzymu oraz Neapolu. Udogodnienia w
hotelu obejmują bezpłatne WiFi. Pokoje z łazienkami, z dostępnymi
środkami czystości oraz ręcznikami. 

Terminy:
18.04-25.04.2024r.
Transport:
samolot, autokar, 
komunikacja miejska

PIELGRZYMKA PARAFIALNA RZYM I PERŁY POŁUDNIA

Program pielgrzymki obejmuje zwiedzanie wiecznego miasta Rzym
oraz najmniejszego państwa na świecie - Watykanu. Do stolicy
Włoch, pełnej wiekowych zabytków i restauracji serwujących pyszne
specjały, co roku zjeżdżają miliony turystów. To miejsce, w którym nie
ma co liczyć na nudę – starożytna architektura, wąskie uliczki i życie
mieszkańców, które toczy się w specyficznym rytmie - zauroczy
każdego. Następnie będziemy kierować się na południe od Rzymu w
kierunku Neapolu, zwiedzając po drodze miejsce szczególne Polakom
- Monte Cassino. Nawiedzimy w Pompejach Bazylikę ku czci Matki
Bożej Pompejańskiej. Wzniesieniu okazałej fasady bazyliki przyświecał
szczytny cel – zbudowano ją w intencji pokoju na świecie. W Neapolu
nawiedzimy grób Księdza Dolindo oraz zwiedzimy okoliczne
miejscowości. Całość zakończymy rejsem na uroczą wyspę Capri.
Przez całą podróż opiekę nad grupą sprawuje nasz doświadczony
pilot turystyczny, który współpracuje z grupami pielgrzymkowymi. Na
miejscu swoją wiedzą podzielą się nasi przewodnicy miejscowi. 

WŁOCHY
18-25.04.2024 r.
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Dzień 1/ Przelot do RZYMU - WATYKAN
Zbiórka na lotnisku przy stanowisku odprawy biletowo-bagażowej. Przelot do Rzymu. Transfer
autokarem do hotelu, zostawienie bagaży. Przejazd komunikacją miejską do Watykanu,  najmniejszego
pod względem powierzchni państwa świata. Zwiedzanie Bazyliki Św. Piotra i Grot Watykańskich z
grobowcami papieży. Wizyta w miejscu spoczynku Jana Pawła II.  Zwiedzanie Muzeów Watykańskich -
jednego z największych zbiorów sztuki na świecie oraz Kaplicy Sykstyńskiej, gdzie odbywa się
konklawe. Będziemy podziwiać słynne freski Michała Anioła m.in. „Sąd Ostateczny”. Powrót na miejsce
zakwaterowania komunikacją miejską, obiadokolacja, nocleg.

PROGRAM

Dzień 2/ RZYM BAROKOWY
Śniadanie,  audiencja generalna u Ojca Świętego Franciszka. Następnie przejazd na Plac Hiszpański,
jeden z najpiękniejszych w mieście. Wejście na wzgórze Pincio, z którego podziwiać można panoramę
Wiecznego Miasta. Zwiedzanie miasta, gdzie zobaczymy niewielki Plac Hiszpański wraz z barokową
fontanną Fontana della Barcaccia, uważaną za najpiękniejszą fontannę świata oraz znane z włoskich
pokazów mody Schody Hiszpańskie, dalej Piazza Navona, gdzie znajduje się symboliczna Fontanna
Czterech Rzek oraz Plac Wenecki z monumentalnym Ołtarzem Ojczyzny, Bazylikę św. Jana na Lateranie
- katedrę biskupa Rzymu. Powrót do miejsca zakwaterowania obiadokolacja i nocleg.

Dzień 3/ RZYM ANTYCZNY
Śniadanie, dalsze zwiedzanie wiecznego miasta. Spacer śladami starożytnych Rzymian, gdzie
zobaczymy Panteon - jedyną antyczną pozostałość stojąca po dziś dzień w całości, Capitol - od
czasów antycznych uważany za serce duchowe, polityczne i kulturalne Rzymu, słynną wilczycę
kapitolińska, Forum Romanum, Colosseum - najsłynniejszy amfiteatr świata (z zewnątrz), Łuk
Konstantyna. W drodze powrotnej zobaczymy słynne „Usta Prawdy” w kościele Santa Maria in
Cosmedin. Przejazd na obiadokolację i nocleg w miejscu zakwaterowania.

Dzień 4/ MONTE CASSINO
Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd w kierunku Neapolu. Po drodze postój  na Monte Cassino, aby
oddać hołd poległym polskim żołnierzom i zwiedzić klasztor Benedyktynów. Wedle tradycji Benedykt
z Nursji dotarł do Monte Cassino między 525 a 529 rokiem. Mistyka tego miejsca kazała Benedyktowi
założyć kolejny klasztor i w nim osiąść. Na potrzeby klasztoru wykorzystano antyczne miejsce kultu
urządzone po chrześcijańsku. Świątynia Febusa stała się kościołem pod wezwaniem Jana Chrzciciela.
Dzień zakończymy wizytą na cmentarzu polskim. W 2019 roku obchodziliśmy 75 rocznicę zwycięskiej
bitwy o Monte Cassino, w której poległo 1072 żołnierzy II Korpusu. Przejazd do hotelu w okolicach
Neapolu lub na Półwyspie Sorrentyńskim. Zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.
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PROGRAM
Dzień 5/ POMPEJE BAZYLIKA - SALERNO - SORRENTO

Dzień 6/ NEAPOL

Dzień 8/ POWRÓT DO POLSKI 

Śniadanie, rejs na wyspę Capri - jedną z najbardziej malowniczych wysp na świecie, słynąca ze
spektakularnych widoków, śródziemnomorskiej przyrody, turkusowego morza, malowniczych plaż i
zabytków. Po przypłynięciu do portu Marina Grande rozpoczniemy zwiedzanie od piazza Umberto
(słynna piazzetta tętniąca życiem do późnych godzin nocnych). W dalszej kolejności zobaczymy willę
Tyberiusza, Willę Jovis, a w Anacapri - Piazza Vittoria, kościół San Michele i Willa San Michele (aktualnie
muzeum) - odrestaurowana przez szwedzkiego lekarza i pisarza Axela Munthe, który tu zamieszkał.
Czas wolny, powrót na obiadokolację i nocleg w miejscu zakwaterowania.

Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd na lotnisko, odprawa biletowo - bagażowa. Przelot do  Polski,
zakończenie pielgrzymki.

Dzień 7/ CAPRI

Śniadanie, przejazd do Neapolu. Zwiedzanie miasta, podczas którego zobaczymy jeden z największych
placów we Włoszech - rozległy Piazza del Plebiscito. Będziemy spacerować po labiryncie uliczek
Starego Miasta i nawiedzimy Katedrę św. Januarego, poświęconą patronowi miasta, który ma chronić
Neapol przed wszelkimi nieszczęściami. Następnie wejdziemy do Kościoła Matki Bożej z Lourdes i św.
Józefa z grobem ks. Dolindo Ruotolo – autora modlitwy „Jezu Ty się tym zajmij”. Powrót na
obiadokolację i nocleg w miejscu zakwaterowania.

Śniadanie, przejazd do Pompejów i nawiedzenie Bazyliki Królowej Różańca Świętego. Na tle
starożytnych ruin widać współczesne budynki nowego miasta, nad którym góruje majestatyczna
bazylika Matki Boskiej Różańcowej. Historia tej niezwykłej świątyni, którą nawiedzają każdego roku
tłumy wiernych, związana jest z osobą arystokraty, wykształconego adwokata, ale także opiekuna sierot
i działacza społecznego – Bartłomieja Longo. 13 listopada 1985 r. wszedł do miasta, by tchnąć nowego
ducha na pogrążoną w duchowej nędzy ludność. Wraz z obrazem Matki Boskiej Różańcowej wniósł
także umiłowanie różańca i troskę o najuboższych. Wjedziemy na wieże przykościelną, z której roztacza
się wspaniały widok na miasteczko, Wezuwiusza i pompejańskie ruiny. Wejdziemy do Muzeum, które
mieści się w Domu bł. Bartolo Longo. Następnie pojedziemy do Salerno – miasta położonego ok. 60 km
na południowy wschód od Neapolu. Nawiedzimy katedrę św. Mateusza, zbudowaną pod koniec XI
wieku i kryjącą szczątki Ewangelisty. Czas na refleksję. 
Ostatnim punktem tego dnia będzie Sorrento, miasto cytryn, które jest położone na 50-metrowym
klifie, nad samą Zatoką Neapolitańską. Sorrento słynie z produkowanego tutaj likieru limoncello i
cytrynowych lodów, a dodatkowy rozgłos zyskało w 2013 r. po premierze komedii romantycznej
„Wesele w Sorrento” z Piercem Brosnanem w roli głównej. Czas wolny. Powrót na obiadokolację i nocleg
w miejscu zakwaterowania.
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CENA OBEJMUJE
Przelot samolotem na trasie Kraków - Rzym FCO, Neapol - Katowice
Rzym i Watykan zwiedzanie komunikacją miejską, dalej zwiedzanie autokarem
Transfery z lotniska i na lotnisko autokarem 
Bagaż podręczny 2x10 kg + bagaż rejestrowany 20 kg
Zakwaterowanie w hotelach 3*, w pokojach 2,3 osobowych
Wyżywienie śniadania i obiadokolacje
Ubezpieczenie podróżne WIENER z chorobami przewlekłymi: KL 100 000 EUR, NNW
5 500 EUR, OC MIENIE 30 000 EUR, OC OSOBY 60 000 EUR, Bagaż 600 EUR 
Opiekę licencjonowanego pilota wycieczki
Opiekę duchowną kapłana
Msze św. w miejscach szczególnych dla pielgrzymów
Wycieczki i atrakcje zgodnie z programem
Wynajem nagłośnienia audio guide – proszę zabrać własne słuchawki z wejściem
“mini Jack”
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 10zł/osobę 
Turystyczny Fundusz Pomocowy 10zł/osobę.

DODATKOWO PŁATNE
Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, koszty przewodnika lokalnego - płatne
obligatoryjnie na miesiąc przed wylotem około 150 euro /osobę (Colloseum, Forum
Romanum, Palatyn, Pantenon, muzea Watykańskie, bilety komunikacji miejskiej,
wjazd na wieżę przykościelną, Rejs na Capri). Koszt zostanie potwierdzony na
miesiąc przed wylotem.
Ubezpieczenia od kosztów rezygnacji 3% lub 6% - możliwość wykupienia w biurze
Ewentualna dopłata do pokoju 1-osobowego 300 EURO.



+48 609 212 554
+48 609 037 554

biuro@ektravel.pl

www.ektravel.pl

ZAKWATEROWANIE

3 noce: hotel 3* w okolicy Rzymu 
4 noce: hotel 3* w okolicy Sorrento

CENY

2200 PLN +  590 EURO
Koszty biletów wstępu, komunikacji miejskiej  i przewodników, płatne
dodatkowo na miesiąc przed wylotem, około 150 EURO za osobę.
Dopłata do pokoju 1 osobowego 300 EURO.
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Organizator zastrzega sobie możliwość zmian w programie oraz miejsc
zakwaterowania
Kolejność zwiedzania może ulec zmianie 
Oferta została przygotowana dla grupy 40 osób pełno płacących, przy mniejszej
liczbie zostanie ponownie przeliczona
Podróżni mogą zabrać bagaż rejestrowany o maksymalnej wadze 20 kg,  bagaż
podręczny 10kg (40 x 30 x 20 cm) w kabinie, umieszczony pod fotelem oraz
podręczną walizkę na kółkach 10kg (55 x 40 x 23 cm) w kabinie
Przy zapisie wpłata 200 PLN/osobę plus 50 EURO / osobę
koszty rezygnacji zgodnie z OWU biura podróży
Temperatura w kwietniu kształtuje się w granicach: 20-25oC
godziny lotu Wizz Air: KRK - FCO 05:30 - 07:35, NAP - KTW 09:00 - 11:05
Na miesiąc przed wyjazdem zostaną przekazane uczestnikom szczegółowe
informacje dotyczące wyjazdu
Dokumentem podróży jest ważny dowód osobisty 
Informacje dotyczące ew. obostrzeń przeciw Covid -19 będą przesyłane na bieżąco
w przypadku wprowadzonych zmian. Wyjazd odbywa się obecnie bez okazywania
dokumentów szczepień oraz bez konieczności wykonywania testów. 

DODATKOWE INFORMACJE


